Протокол рассмотренпя предлоirtеншй на участl|е
в открытом запросе пpe]1,1orкeHHl'i J\Ъ J2.1l3557,1l5-1

г. Калчга

1. Ндименованпе и способ закупки: на право закJIючения договора на выполнение комплекса
проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пусконаладочных работ по вводу в

эксплуатацию РТП лвухтрансформаторной подстанции 10/0,4 кВ, дв),х питающих КJI lOKB от точки
sрезки в 2КJI до новой РТП l0/0,4KB, в целях осуществления увеличения мощности
энергопринимающих устройств объекта: <Парк-Отель> Лаврово-Песочня, Калужская область,
городской округ <город Калуга), территория Лаврово-песочня.
Способ закупки - открытый запрос предложений,

2, Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью <Каскал-Энергосеть> (ИНН 40280ЗЗ476,
кпп 40280l 00l ).

3. Существеннымн усповиямп договора, который булет заключеп, являются:
3.1. Прелмет договора: выполнение комплекса проектно-изыскательских, строительно-монтФкных и
пусконмадочных работ по вводу в эксплуатацию РТП лвухтрансформаторвой подстанции l0/0,4 кВ,
двух питающих KJI l0KB от точки врезки s 2КЛ до новой РТП l0/0,4KB, в целях осуществления
увеличения мощности энергопринимаюцих устройств объекта: <Парк-Отель> Лаврово-Песочня,
Калужская область, городской округ кГорол Калуга>, территория Лаврово-Песочня.
3.2. Начальная (максимальпая) цена договора: 34 40'7 297,60 руб. (Тридцать четь!ре миллиона
четыреста семь тысяч двести девяносто семь рублей шестьдесят копеек), в том числе Н.ЩС 20Уо - 5 7З4
549,60 руб. (Пять миллионов семьсот тидцать четыре тысячи пятьсот сорок девять рублей шестьдесят
копеек),
3.3. Срок выполневия работ:
- начало выполнения работ - с даты подписания .Щоговора;
- окончание выполнения работ - не позднее 200 (.Щвести) кirлендарных дней с даты подписания

.Щоговора.
3.4. Срок действпя договора: всryпает в силу с момента его подписания сторонами и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств.

4. Срок заключенпя договора: не ранее чем через 10 (Щесять) дней и не позднее 20 (Двадцати) дней
со дня размещения на офичимьном сайте протокола оценки и сопоставления предложений на участие
в запросе предложений,

5. Извещенпе о проведенип открытого запроса предложеншй
извещение о проведении открьпого запроса предlожений было размещено в Еис (на официальном
сайте) www.zakupki.gov.ru за Nч З24|З55'74|5 от 26.04.2024 r,

б. Сведения о Едпной компсспи
На заседании Единой комиссии по проведению процедуры
прис)лствовали:
Председатель Едпной комнссии:
.Щорофеев Александр Николаевич - Главный инженер
Заместите.ль Председателя Единой комиссии:
Шебанина Авна Владимировна - Главный бцгалтер
Член Единой компссllв:
Мысин Сергей Анатольевич - Инженер по комплектации оборудования
Член Единой комисспн:
Лысова Анна Викторовна - Велущий инженер
Секретарь Единой комиссии:
.Щеканенкова Надежда олеговна - Специалист по закупкам
Присутствовали 5 (Пять) из 5 (Пяти).

рассмотрения предlожении

24 мая 2024 г.

l

7. Место и время проведенпя заседаншя Единой комиссии: 23 мая 2024 г. в l0 ч, 00 мин. (время
московское) по адресу: 248008, г, Калуга, ул. Механизаторов. зд. 38, к. l, оф,208.

8. Опшсание заседания Единой комиссни

8.1. Що окончания срока подачи предложений, указанного в извещении о проведении открытого
ЗаПРОСа пРедJIОжениЙ, а именно l7 час.00 мин. l5 мая 2024 г.,не посryпило ни одного прелложения. В
связи с чем, Заказчиком был продлен срок подачи предложений до l7 ч. 00 мин. (время московское) 22
мая 2024 г. ,Щополнительно поступило l (Одно) пред.Iожение. Посryпившее предложение на участие в
открытом запросе предложений было зарегистрировано в журнале регистрации предложений на

участие в запросе предложений. Сведения о регистрации посryпивших прелложений приведены в
Приложении },,lЪ l , яаляющемся неотъемлемой частью настоящего протокола.
Сведения об участнике, подавшем предложение, приведены в Приложении J\! 2 к настояцему
протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
Сведения об условиях исполнения договора, предложенных участником в поданном предJIожении,
приведены в Приложении Ns 3 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного
протокола.

9. Единая комнссия рассмотрела поступившее предложенпе на соответствие требованпям,
установленным извещением и документацией о проведенип открытого запроса предложенпй:
9.1.1. Прелложение ООО <Инжиниринговые решения)) (ИНН 402904763З) с регистрационным
Ho]\l е Ml

l0. Единая комиссня приняла решение:
|0, 1, В связи с тем, что посryпило одно предJIожение. признать открытый залрос предложениЙ
несостоя8шимся.
l0.2. Руководствуясь подпунктом (а) пунктом 18.2 локументачии о проведении открытого запроса
предложениЙ, подпунктом <а> п.l3.3.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО
<Каскад-Энергосеть), заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью
<Инжиниринговые решения)) (ИНН 4029047633) на условиях, указанных в предrожении участника

2

член комисснн |Pe-"urre чле а rio}rl.cclIll |Обоauuuчuu" решенпя

комиссип
/{орофеев Александр
николаевич

.Щоrryстить к участию s
открытом запросе
предложений

Участник и поданное им предложение
соответствуют требованиям извещения и

документации о про8едении открытого
запроса предложений.

Председатель Единой

здместитель
председателя Еднной
компссни
шебанина Анна
Влалимировна

.Щоrryстить к участию в

открытом запросе
предложений

Участник и поданное им предложение
соответствуют требованиям извещения и

документации о проведении открытого
запроса предложений.

Члеш Едшной комиссии
Мысин Сергей
Анатольевич

.Щопустить к участию в

открытом запросе
предложений

Участник и поданное им предложение
соответствуют требованиям извещения и

документации о проведении открытого
запроса предложений.

Члев Единой комнссни
Лысова Анна
Викторовна

.Щопустить к участию в

открьпом запросе
предложений

Участник и поданное им предложение
соответствуют требованиям извещения и

документации о проведении открытого
запроса предJlожений.

Секретарь Елиной
комиссии
,Щеканенкова Надежда
олеговна

Участник и поданное им предложение
соответствуют требованиям извещения и

документации о проведении открытого
запроса предложений.

пред,ложений

опустить к участию в

рытом запросе

(Приложение Ng3 к настояцему протоколу), а также предусмотренных извещением и документациеЙ
о-tкрытого запроса предtожений.
l0.3. IteHa договора: З4 40'l 29'7,60 руб. (Тридцать четыре миллиона четыреста семь тысяч двести
девяносто семь рублей шестьдесят копеек), в том числе НДС 20 % - 5 7З4 549,60 руб. (Пять миллионов
семьсот тридцать четыре тысячи пятьсот сорок девять рублей шестьдесят копеек).

l l. Публикаuпп протокола
Настоящий протокол подJIежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) www.zakupki.gov.ru
не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.

l2. Подппси

П редседатель Единой комиссии

Главный инженер .Н. Щорофеев

Заместитель Председателя K()}l1Icc]lll

Главный бухгалтер Шебанина

Ll-,relr Ejlrl trой комиссии

Инженер по комплектации .А. Мысин

А.В. Лысова

Секретарь Единой ком

Специалист по закупкам Н,О..Щеканенкова

.Г. Чесноков

исси 1l:

Заказчик

Генермьный дирекгор

.Щата подписания:24 мая 2024 г.

з

При;lожепше J\Ъ l
к протоколу рассмотрения прелложеншй rta ч(Iас,гие в tr,гкрытOм заllросе предло;кеншй

лп 32,1lJ5574l5-1 от 2{.05.202,1 г.

СВЕДЕНИЯ О РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА.УЧАСl,ИЕ
В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИИ

м
п/п

Время
поступления

Регистрационный
номер

наименование

участника закупки

Форма (бумажный
носитель, элекгронный

документ)

2зз
zz,05.2024

l6:05
l

Общество с ограниченной
ответственностью

<Инжиниринговые решения))

Бумажный носитель

4

Приложение ЛЬ 2
к протоколу рассмотренпя предложений на участпе в открытом запросе предложенI|й

м 32413557415-1 от 24.05.2024 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДIОЖЕНИЙ

(одно) шт
(цифрами) (прописью)

Рег.
номер
заявки

Наименование участника
(дlя юридических лиu) или
ФИО (для физических лиц)

ин н/кпп/огрн Адрес местонахождения

)ластника

1 Общество с ограниченной
ответственностью

<Инжиниринговые решения)

инн 40290476зз
кпп 402801001

огрн l l2402900514з

248001, Калужская область,
г. Калуга, ул. Суворова, л. 12l,

офис 3 l9

Подано предложений: l

5

Прrrложение .Itl! 3
к протоколу рассмотренпя прелложений на участпе в открытом запросе предложенпй

.Itlъ 32413557415_1 от 24.05.2024 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

Регистрационный номер предложения: }фl
Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью <Инжиниринговые
решения)
Условия исполнения догово

Критерий

Щена договора, вкпючая
ндс

Срок гарантий качества

работ

Условия оплаты работ

Сведения из документации открытого
запроса предложений

З4 407 Z97,60 руб. (Тридцать четыре
миллиона четыреста семь тысяч двести
девяносто семь рублей шестьдесят
копеек), в том числе НДС 20 % - 5
734 549,60 руб. (Пять миллионов
семьсот тридцать четыре тысячи
пятьсот сорок девять рублей
шестьдесят копеек).
Значuмос tпь крumерuя : 3 094

MuH uмапьн ьtй с ро к п ре dос m авл е нuя
zаранtпu качесmва рабоm сосmавляеm
36 (Грudцаmь шесmь) месяцев.
Значtlмосmь крumерuя : 3 0О%

MuHtоuсъlьное колuчесmво d ей
оmсрочкu сосmавляеm 7 (Семь)
Ka,te нdарных dней.
З н ач tъц ос mь кр um е р uя : 1 0О%

Условия исполнения договора,
укaванные в пред,lожении

34 407 297,60 руб. (Трилчать четыре
миллиона четыреста семь тысяч двести
девяносто семь рублей шестьдесят
копеек), в том числе Н.ЩС 20 % - 5 7З4
549,60 руб. (Пять миллионов семьсот

тидцать четыре тысячи пятьсот сорок
девять рублей шестьдесят копеек).

60 (Шестьдесят) месяцев с момевта
окончательной приёмки выполненных

работ,

оплата в размере l00o/o от стоимости

работ осуществляется после
подписания Акга приемки-передачи
проектной документации, Акта сдачи-
приемки выполненных работ, на

основании выставленного
Полря.лчиком счета, счета-факryры.
Количество дней отсрочки оплаты за
выполненные работы составляет l20
(Сто лвалчать) календарных дней со
дня их подписания Заказчиком.

6